
Општина:

План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   

квартал 

План

Реализација 

за 4   

квартал 

Реализација за 

4 квартал 

78.504.000 26.597.205 46.850.000 26.495.366 0 0 1.200.308.632

71.734.000 25.426.249 38.453.000 13.600.677 0 0 982.549.423

0 0 0 0 0 0 47.352.924

6.770.000 520.800 8.397.000 0 0 0 215.813.513

0 0 0 0 0 0 181.573.018 44.811.982

0 0 0 0 0 0 16.743.769 -2.456.769

0 0 0 0 0 0 75.914.184 -1.514.184

0 0 0 0 0 0 79.481.801 45.818.199

0 0 0 0 0 0 9.433.264 2.964.736

75.004.000 26.597.205 0 0 0 0 33.655.120 49.668.880

0 2.512 0 0 0 0 2.512 -2.512

0 856 0 0 0 0 2.576.100 1.043.900

73.944.000 26.411.483 0 0 0 0 27.155.106 47.788.894

0 182354 0 0 0 0 0 200.000

1.060.000 0 0 0 0 0 3.739.048 820.952

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 01.01.2020   година до 31.12.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 25.1.2021

Приходи - квартал 4

Буџет за 2020 година
Наменска дотација за 

2020 година

Самофинансирачки 

активности за 2020 

година

Донации за 2020 

година

Кредити за 2020 

година
Вкупно за 2020 година

План
Реализација за 

4 квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2020 

година

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
510.400.000 405.184.885 781.789.000 742.031.176 1.417.543.000 217.234.368 84,68

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
324.112.000 262.507.389 723.724.000 681.015.108 1.158.023.000 175.473.577 84,85

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 119.600.000 47.352.924 0 0 119.600.000 72.247.076 39,59

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 305.888.000 190.030.420 58.065.000 25.262.293 379.120.000 163.306.487 56,92

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 226.385.000 181.573.018 0 0 226.385.000 80,21

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

14.287.000 16.743.769 0 0 14.287.000 117,20

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 74.400.000 75.914.184 0 0 74.400.000 102,04

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
125.300.000 79.481.801 0 0 125.300.000 63,43

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

12.398.000 9.433.264 0 0 12.398.000 76,09

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8.320.000 7.057.915 0 0 83.324.000 40,39

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0 0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.620.000 2.575.244 0 0 3.620.000 71,16

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 743.623 0 0 74.944.000 36,23

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 200.000 0 0 0 200.000 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.500.000 3.739.048 0 0 4.560.000 82,00



3.500.000 0 46.850.000 26.495.366 0 0 985.080.494 123.914.506

3.500.000 0 1.220.000 0 0 0 958.585.128 104.779.872

0 0 43.542.000 26.495.366 0 0 26.495.366 17.046.634

0 0 2.088.000 0 0 0 0 2.088.000

0 0 0 0 0 0 47.352.924 72.247.076

0 0 0 0 0 0 0 25.000.000

0 0 0 0 0 0 47.352.924 47.247.076

План

Реализаци

ја за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

Реализација 

за 4   

квартал 

5.895.000 5.804.913 0 0 0 0 641.128.092 11.913.908

4.235.000 4.182.159 0 0 0 0 457.686.667 8.319.333

1.660.000 1.622.754 0 0 0 0 177.767.040 3.468.960

0 0 0 0 0 0 5.674.385 125.615

0 0 0 0 0 0 1.270.300 1.229.700

0 0 0 0 0 0 413.000 1.087.000

0 0 0 0 0 0 857.300 142.700

65.687.000 19.611.426 38.203.000 13.350.677 0 0 243.985.207 154.526.793

1.163.000 57.385 13.512.000 3.253.769 0 0 3.411.154 11.703.846

6.889.000 2.146.309 40000 0 0 0 71.203.577 18.102.423

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 275.695.000 216.553.952 782.950.000 742.031.176 1.108.995.000 88,83

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
275.695.000 216.553.952 782.950.000 742.031.176 1.063.365.000 90,15

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 43.542.000 60,85

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 2.088.000 0,00

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 119.600.000 47.352.924 0 0 119.600.000 39,59

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
25.000.000 0 0 0 25.000.000 0,00

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
94.600.000 47.352.924 0 0 94.600.000 50,06

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 4

Буџет за 2020 година
Наменска дотација 

за 2020 година

Самофинансирачк

и активности за 

Донации за 2020 

година

Кредити за 

2020 година
Вкупно за 2020 година

План

Реализација 

за 4   

квартал 

План

Реализациј

а за 4   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2020 година

%

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 57.466.000 54.860.873 589.681.000 580.462.306 653.042.000 98,18

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
37.727.000 35.860.233 424.044.000 417.644.275 466.006.000 98,21

402

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

13.939.000 13.326.255 165.637.000 162.818.031 181.236.000 98,09

404   НАДОМЕСТОЦИ 5.800.000 5.674.385 0 0 5.800.000 97,83

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.500.000 1.270.300 0 0 2.500.000 50,81

412
  Постојана 

резерва(непредвидливи
1.500.000 413.000 0 0 1.500.000 27,53

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.000.000 857.300 0 0 1.000.000 85,73

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 162.601.000 111.631.023 132.021.000 99.392.081 398.512.000 61,22

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 440.000 100.000 0 0 15.115.000 22,57

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
31.752.000 26.421.172 50.625.000 42.636.096 89.306.000 79,73



29.427.000 8.254.905 1.473.000 505.125 0 0 29.003.238 34.549.762

11.662.000 3.655.881 4.577.000 4536761 0 0 62.717.042 28.365.958

13.827.000 4.590.876 18.008.000 5.020.823 0 0 51.139.945 56.101.055

2.519.000 906.070 593.000 34.199 0 0 3.917.290 4.696.710

200.000 0 0 0 0 0 22.642.961 957.039

0 0 0 0 0 0 35.195 805

0 0 0 0 0 0 35.195 805

152.000 9.910 0 0 0 0 85.258.427 7.644.573

0 0 0 0 0 0 66.496.457 503.543

0 0 0 0 0 0 7.000.000 0

152.000 9.910 0 0 0 0 11.761.970 7.141.030

0 0 250.000 250.000 0 0 1.729.000 151.000

0 0 250.000 250.000 0 0 1.729.000 151.000

0 0 0 0 0 0 0 9.150.000

0 0 0 0 0 0 9.143.202 6.798

6.770.000 520.800 8.397.000 0 0 0 215.813.513 163.306.487

960.000 450.000 64.000 0 0 0 8.531.705 29.582.295

5.630.000 70800 1.820.000 0 0 0 15.350.852 59.734.148

0 0 513.000 0 0 0 172.472.665 65.468.335

180.000 0 0 0 0 0 0 180.000

0 0 0 0 0 0 2.658.291 2.341.709

486 0 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

0 0 0 0 0 0 16.800.000 0

423   Материјали и ситен инвентар 14.750.000 8.277.969 17.903.000 11.965.239 63.553.000 45,64

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
51.480.000 42.191.594 23.364.000 12.332.806 91.083.000 68,86

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 37.389.000 10.332.987 38.017.000 31.195.259 107.241.000 47,69

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.390.000 1.714.340 2.112.000 1.262.681 8.614.000 45,48

427   Привремени вработувања 23.400.000 22.642.961 0 0 23.600.000 95,94

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 36.000 35.195 0 0 36.000 97,76

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
36.000 35.195 0 0 36.000 97,76

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 90.729.000 84.087.796 2.022.000 1.160.721 92.903.000 91,77

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
67.000.000 66.496.457 0 0 67.000.000 99,25

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
7.000.000 7.000.000 0 0 7.000.000 100,00

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 16.729.000 10.591.339 2.022.000 1.160.721 18.903.000 62,22

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.630.000 1.479.000 0 0 1.880.000 91,97

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.630.000 1.479.000 0 0 1.880.000 91,97

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.150.000 0 0  9.150.000 0,00

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
9.150.000 9.143.202 0 0 9.150.000 99,93

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 305.888.000 190.030.420 58.065.000 25.262.293 379.120.000 56,92

480   Купување на опрема и машини 2.050.000 0 35.040.000 8.081.705 38.114.000 22,38

481   Градежни објекти 49.000.000 2.374.794 18.635.000 12.905.258 75.085.000 20,44

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 233.038.000 168.197.335 4.390.000 4.275.330 237.941.000 72,49

483   Купување на мебел 0 0 0 0 180.000 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
5.000.000 2.658.291 0 0 5.000.000 53,17

489 Капитални субвенции 16.800.000 16.800.000 0 0 16.800.000 100,00

Образложение

Купување на возила 0 0 0 0 0,006.000.000

Еленче Ташкоска

Број:09- 595/2

Претседател на Совет                                                      15.03.2021 година


